電力 コードバンク
最大高さ
バンク
サイズ
タイマー
(min)
ヒーター
発熱長
ヒーター
球全長
ヒーター
定格
三相 200V/5.4kw 2.1m
( 下向き )
10m
(4P30A プラグ付 )
60 分
( プレヒート・MAX) 490mm 420mm
三相 200V/5.4kw 2.6m
( 下向き )
10m
(4P30A プラグ付 )
60 分
( アナログ ) 1100mm 940mm
W1200mm
×
H800mm
W1200mm
×
H860mm
商品名番号 Kコード
200V/1000W
×
6本
200V/1800W
×
3本
①
②
RX1200-1B6H
VCX1200-AZK-Hi
20050
076038
予備乾燥 (プレヒート )と本乾燥の 2タイプに切り替え可能な、
ケーイングオリジナルヒーターで唯一の近赤ヒーターです。
1バング 6灯式の近赤ヒーターで、ヒーターの全長は 490mmです。
バンクが 180°回転します。
▲高所も対応可能！
　( 側面なら 3m)
▲ステップ乾燥にも抜群！
　( 地上高 70mm)
▲ガスダンパーでバンクの
　 上下移動もラクラク♪
バンクサイズは 1200mm幅で
上下移動はガスダンパーで簡単に
操作することができます。
ハイルーフ車も天井からステップ
まで、この 1台で乾燥作業を行う
ことができます。
1BOX車ルーフ対応。
▲詳細はこちら
▲詳細はこちら
RX1200-1B6H
近赤ヒーター / スーパークイックウルトラ
RX1200-1B6H
①
VCX1200-AZK-Hi
高所対応 カーボンヒーター②
P10
最大地上高
2.6ｍオーバー
▲詳細はこちら
バンクが 180°回転！
　　　近赤外線ヒーター
▲天井からステップまで対応可能！
　1BOX 車ルーフ対応。
▲一覧はこちら
近赤ヒーターモデル ・高所対応モデル